وصیت‌نامه‌ی محمدعلی میرزا

به کوشش زهره سادات خورشیدی‌فرد

شاهزاده محمد علی میرزا دولت‌شاه در ۱۵ دی ۱۱۶۷ خورشیدی (۷ ربیع‌الثانی ۱۲۰۳ قمری یا ۴ ژانویه ۱۷۸۹ میلادی) در مازندران به دنیا آمد و در ۳۰ آبان ۱۲۰۰ شمسی (۲۶ صفر ۱۲۳۷ قمری یا ۲۱ نوامبر ۱۸۲۱) در مداین از دنیا رفت. از شاهزاده‌های بنام ایرانی دوران قاجار و سرسلسله خاندان دولتشاهی است. وی در قصبه نوا در مازندران به دنیا آمد. پدرش فتحعلی شاه قاجار و مادرش زیباچهر خانم، سی وسومین همسر وی، از اهالی گرجستان بود.